
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
э г е р ж ;е  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« &  2019 г. №

О внесении изменений в состав 
Координационного совета 
по условиям и охране труда

В связи с организационно-штатными изменениями, Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного Совета по условиям и охране труда 
Агрызского района Республики Татарстан, утвержденного Постановлением 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан от 21.01.2019 № 23 следующие изменения:

- исключить из состава Романову М.Н.,
- включить в состав Загидуллину Розу Ринатовну, специалиста по исполнению 

полномочий по контролю (надзору) в области долевого строительства отдела 
строительства, ЖКХ, архитектуры и градостроительства, секретарь 
Координационного Совета.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района по социальному развитию Гильмутдинову Р. Р.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

